РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «07» мая  2025 г.                                                     № 30
с. Мугун

Об утверждении результатов определении
размера земельных долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения,
выраженных в гектарах, в виде простой
правильной дроби

В соответствии с выпиской из Единого государственного реестра недвижимости  об объекте недвижимости от 17.04.2025 «Сведения о характеристиках объекта недвижимости» на земельный участок  с кадастровым номером 38:15:000000:288, в целях определения размера земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:15:000000:288, площадью 17663795 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Тулунский район, ТОО КСХП им. Парижской Коммуны, выраженных в гектарах в виде простой правильной дроби:

	№
	ФИО
 Правообладателя
земельной доли
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрация права
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Мугунское
муниципальное образование
	106,582
	38:15:000000:288-38/120/2024-145 от 11.06.2024
	    107/1766

	2
	Барановская Евдокия Михайловна
	90 000
	38:15:000000:288-38/125/2021-47 от 02.06.2021
	9/1766

	3
	Алексеенко Татьяна Михайловна
	90 000
	38:15:000000:288-38/125/2021-46 от 02.06.2021
	9/1766

	4
	Ефименко Михаил Михайлович
	90 000
	38:15:000000:288-38/125/2021-44 от 25.03.2021
	9/1766

	5
	Ефименко Ирина Валерьевна
	90 000
	38:15:000000:288-38/125/2021-43 от 25.03.2021
	9/1766

	6
	Дударев Алексей Владимирович
	2,1904
	38:15:000000:288-38/011/2018-31 от 23.01.2018
	2/1766

2.Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мугунского
Сельского поселения                                                              В.Н. Кучеров